segunda-feira, 26 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 202/2024

P.A.: 0128/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 051/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: THALY PRODUÇÕES LTDA, CNPJ Nº:
26.104.191/0001-25 – OBJETO: RESCISÃO DO CONTRATO DO ARTISTA “TAYRONE” NA
REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 131, INC. V E ART. 138, INC. II, AMBOS DA LEI Nº
14.133/2021 – DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A10F9B73F082357F3A47F5520C2994F2

		2024-08-26T13:53:03-0300